
Husgrupper
Den lilla gruppen har stora möjligheter.
Här kan man lära känna varandra på ett
djupare plan. I husgrupperna möts man
hemma hos någon för att dela tron och
frågor i vardagen. Helt enkelt för att prata
om hela livet. Grupperna fungerar olika.
Ofta börjar man med en enkel fika för att
sedan fortsätta samtalet kring teman som
berör kristen tro i vardagslivet.  

Gemenskapsträff
Varje månad är vår församling med och
arrangerar en träff för daglediga i bygden.
Där får man ta del av ett omväxlande pro-
gram och fika tillsammans. 

Besökstjänst
Församlingens diakoniråd ser till att den
som av en eller annan anledning inte
orkar gå till kyrkan får hembesök.

Andakter för de gamla
Vi har en grupp som regelbundet besöker
och anordnar andakter för de gamla på
äldreboendena Vårgården och Kullings-
hemmet.

Damernas och herrarnas afton
En gång varje vår och varje höst bjuder 
vi in till damernas och herrarna afton.
Det är en kväll för kvinnor eller män i
alla åldrar där det bjuds på god mat,
intressanta gäster och föredrag. 

Hela bygdens mötesplats 
Siene Missionskyrka och Storsjöstrand i
Horla används i många olika samman-
hang: vid sammanträden, studiecirklar,
fester, bröllop och program i samarbete
med hembygdsföreningen.  

Omsorg & Gemenskap
Vi tror inte att ensam är stark. För att må bra behöver vi alla vänner och
gemenskap. Vara tillsammans. I vår kyrka försöker vi hitta former där gemen-
skapen och omsorgen kan växa. Målet är att alla som kommer till kyrkan ska
känna sig sedda, välkomna och behövda.

Ibland är det lättare att
träffas i en mindre grupp
I husgruppen finns människor i alla
åldrar från alla delar av församlingen.
Carola och Fredrik Davidsson i
Eklanda har varit med i en husgrupp 
i några år. Hur upplever ni det sättet
att träffas?

”Det är ett bra sätt att samlas och utbyta
erfarenheter och tankar. Vi brukar börja
med att fika, sedan samtalar vi och ber för
varandra och särskilt för någon som har
det svårt på något sätt.  

Alla i församlingen och utanför försam-
lingen är välkomna till husgrupperna.
Det finns många frågor som det är lättare
att diskutera i en mindre grupp. Även vi
som har växt upp i församlingen får ofta
nya värderingar och funderingar när vi
har träffats i husgruppen.”

Fredrik och Carola med hunden Maja.


